Jumlah ayat yang di mansukh ada pada 13 surat.²¹

Tahapan kedua, Al-Marāghī mempunyai nama lengkap yaitu, Aḥmad Muṣṭafā ibn Muṣṭafā ibn Muḥammad ibn ‘abd al-Mun’īn Al-qādī Al-Marāghī. Ia terlahir di kota Al-Marāghah provinsi suhaj yang tidak jauh jaraknya dari mesir pada tahun 1300 H/1883 M.²²

Al-Marāghī tersohor sebagai ulama yang memiliki pandangan islam yang sangat tajam pada bidang pentafsiran Al-quran, Al-Marāghī memiliki karya yang cukup terkenal di kalangan cendekiawan islam yaitu, Tafsir Al-Marāghī.. Tafsir tersebut ia tulis selama 10 tahun lamanya kemudian telah di terjemahkan ke dalam beberapa bahasa.